Univers. Dilingana, Anno 1628 die ... Junij. Praeside Christophoro Steborio S. J. SS. Theologiae Professore Ord. Et Acad. Cancellario, A Relig. F. Mauritio Bodmer Ord. S. Bened. Vischingae in Turgoia ad D. Yddae Professo, ejusdem SS. Theologiae studioso. Cum Fac. Sup. Dilingae, Formis Academicis. Apud Casparum Sutorem. 1628. — Kl. 8^o 3 Bl. 122 S. — Vom Def. gewidmet dem Abt im Kloster Vischingen, Placidus. (Bibl. Sem. Willib. Eystadii E I 339.)

21. Disputatio theologica de SS. Incarnationis Christi mysterio, quam Praeside ... Theologiae Doctore, Cancellario et Professore Ordinario, in catholica Academia Dilingana, conscripsit ac publice proposuit Michael Widenman, Lauterbachensis Suevus, Artium liberalium ac Philosophiae Magister, ejusdem Theologiae et iuris Canonici Studiosus et Sanctissimi D. N. Urbani VIII. Alumnus. Pro consequendis gradibus Baccalaureatus Biblici ac formati. Anno Domini 1629 die ... Februarii. Ibid. Opera Caspari Sutoris, praelo Academiae. 4^o 13 S. (Sommervogel I, Bd. VII, Sp. 1520 u. 1521.)
22. 1631. 28. Aug. Rev. etc. Nicolaus a Correde Tridentinus defensio publice pronuntiatis Theologicis ex sacra scriptura et tota Theologia in patente impressis praeside Cancellario (sc. P. Steborio) factus est Licentiatus. (Diling. Acta I, S. 378.)
23. De christiana fidei rudimentis, per quaestiones cum 4 Indicibus libellum ab Operariis nostris magni habitum, excusum primo Dilingae. 12^o. — (Sommervogel I, Bd. VII, Sp. 1521.) Iterum Monachii. 1664. (Ibid. Id.)

Manuscripte.

1. Steborii Chr. S. J. Commentarius in unversam Aristot. Logicam exceptus a Jo. Hirningero. Manusc. de anno 1608. 300 Bl. (Rosenthal Lud., Biblioth. Cath. — Theol. Octava, Catol. XLI. N. 599.)
2. Commentaria in universum Aristotelis Organum. Ingolstadii 1611. — In der Bibl. zu Carlsruhe. (Sommervogel I, Bd. VII, Sp. 1521.)

3. Ephemerides Universitatis Dilinganae ab 27. Oct. 1625 — 3. Nov. 1639¹⁾ in: Volumen primum Actorum in Academia Dilingana Ab Anno D. N. 1551 usque ad 1632 etc. p. 327—383 n. Actorum Universitatis Dilinganae Volumen II Ab Anno Domini 1632 ad Annum 1716 inclusive p. 1—42. — (Manuscripte der Kreisbibliothek in Dillingen.)
4. Theologia Moralis Dictata A Rev. Et Clarissimo P. Christophorio Steborio Prof. Ord. — Excepta A M. Joanne Werdinger Landishutano Bavaro 1630. — 4^o Ein sehr schönes figurenreiches und farbenprächtiges Titelblatt und 172 Bl. (Manuscript der Staatsbibl. Eichstätt Nr. 205.) —
5. 1633. 27. Sept. Publicum examen seu disputatio candidatorum pro magisterio ex thesibus a singulis conscriptis propria manu, nec tamen more etiam veteri impressis. Argumentati Praeside Cancellario (sc. P. Stiborio), P. Rector, Lamparter, Dr. Manzius. Candidati disputantes: Georgius Geisler, Henricus Kleeheupl, Jacobus Brieter, Michael Wibel, Petrus Schmuz, Joan. Kleinlein, Mich. Rneff, qui omnes die 28. Sept. ab eodem Cancellario creati Licentiati et Magistri. (Dilling. Acta II S. 7.)